estudios de Tomografía, Rayos X, Mamografia y Ultrasonido y el 40% de la facturación bruta para
]os estudios de Resoanacia Magnética Nuclear, que se generen m?.nsualmente.

De la  misma manera,  el contratista pagará al  Hospital.una compensación  mensual por la utilización del
espacio físic'o,  equivalente  como  mínimo  a  la  suma  de  DOS  MILLONES  NOVECIENTOS  MIL  PESOS
M/CTE ($2.900.000), mensualmente; este valor se actualizará anualmente según lpc qúe corresponda.

-    PARÁGRAFO   1.-Para  l`a  aprobación  de  la  factura  por  parte  del  supervisor,   el  contratista  deberá
radicarla  mensual  y  oportunamente  con  tod`os  los  soportes.